

DRIVE AND STYLE

20 RUE DE LA SOURCE

33700 MERIGNAC

BILAN ET RÉSULTAT SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (15 mois)
-------	---------------------------------------------	-----------------------------------------------

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Fonds commercial	13 682	4 387	9 295	9,85	11 250	8,52
Autres immobilisations incorporelles	7 806	575	7 231	7,66	7 492	5,67
Immobilisations corporelles	26 886	6 393	20 493	21,72	23 633	17,89
Immobilisations financières	16 000		16 000	16,96	16 000	12,11
ACTIF IMMOBILISÉ	64 373	11 354	53 019	56,19	58 375	44,19
Matières premières, approv., en cours de production						
Marchandises	21 519		21 519	22,81	44 241	33,49
Avances et acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	1 445		1 445	1,53	1 759	1,33
Autres créances	16 492		16 492	17,48	8 624	6,53
Valeurs mobilières de placement						
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	379		379	0,40	15 764	11,93
Caisse	1 502		1 502	1,59	2 340	1,77
Charges constatées d'avance					993	0,75
ACTIF CIRCULANT	41 337		41 337	43,81	73 720	55,81
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	105 710	11 354	94 356	100,00	132 095	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (15 mois)
--------	---------------------------------------------	-----------------------------------------------

Capital social ou individuel (dont versé : 5 000)	5 000	5,30	5 000	3,79
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-81 513	-86,38		
Résultat de l'exercice	-51 240	-54,29	-81 513	-61,70
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	-127 752	-135,38	-76 513	-57,91
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées	92 150	97,66	114 083	86,36
Avances et acomptes reçus sur commande en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	22 220	23,55	15 473	11,71
Autres dettes	107 738	114,18	79 052	59,84
Produits constatés d'avance				
DETTES	222 108	235,39	208 608	157,92
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF	94 356	100,00	132 095	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (15 mois)	Variation absolue (12 / 15)	%
--------------------	---------------------------------------------	-----------------------------------------------	-----------------------------------	---

	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	34	104 365	87,86	121 246	91,39	-16 881	-13,91
Production vendue biens							
Production vendue services		14 417	12,14	11 417	8,61	3 000	26,28
Chiffres d'Affaires Nets	34	118 782	100,00	132 662	100,00	-13 880	-10,45
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation reçues				8 000	6,03	-8 000	-100,00
Autres produits		96	0,08	2 143	1,62	-2 047	-95,51
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.		118 878	100,08	142 805	107,65	-23 927	-16,75
Achats de marchandises (y compris droits de douane)		41 835	35,22	112 489	84,79	-70 654	-62,80
Variation de stock (marchandises)		22 722	19,13	-44 241	-33,34	66 963	151,36
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approv.)							
Autres achats et charges externes		73 978	62,28	118 806	89,56	-44 828	-37,72
Impôts, taxes et versements assimilés		1 807	1,52	1 367	1,03	440	32,19
Rémunérations du personnel		19 922	16,77	15 134	11,41	4 788	31,64
Charges sociales		760	0,64	1 719	1,30	-959	-55,78
Dotations aux amortissements		5 356	4,51	5 998	4,52	-642	-10,69
Dotations aux provisions							
Autres charges		985	0,83	7 707	5,81	-6 722	-87,21
Total des charges d'exploitation		167 365	140,90	218 978	165,06	-51 613	-23,56
RÉSULTAT D'EXPLOITATION		-48 487	-40,81	-76 173	-57,41	27 686	36,35
Produits financiers							
Produits exceptionnels							
Charges financières		2 702	2,27	2 532	1,91	170	6,71
Charges exceptionnelles		50	0,04	2 808	2,12	-2 758	-98,21
RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS		-51 240	-43,13	-81 513	-61,43	30 273	37,14
Participation des salariés							
Impôts sur les bénéfices							

Total des Produits	118 878	100,08	142 805	107,65	-23 927	-16,75
Total des Charges	170 117	143,22	224 318	169,09	-54 201	-24,15
RÉSULTAT NET	-51 240	-43,13	-81 513	-61,43	30 273	37,14
Perte			Perte			

Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						